
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení oponenta diplomové práce 

Autor práce Bc. Barbora Vojkovská 

Název práce Význam public relations v integraci marketingových komunikací a 

jeho vliv na efektivitu dalších nástrojů marketingových 

komunikací 

Obor/forma studia MK KS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku PhDr. Václav Svoboda 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 c

2 Nastavení cílů a metod práce 30 c

3 Úroveň teoretické části práce 50 c

4 Úroveň analytické části práce 50 c

5 Úroveň projektové části práce 50 b

6 Splnění cíle práce 60 c

7 Struktura a logika textu 40 b

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 a

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20 b

10 Jazyková a formální úroveň práce 20 b

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,57 C

 
Připomínky a hodnocení práce: 

Profesně nanejvýš aktuální téma pojala studentka sice komplexně, ale zdaleka nevyužila jeho 
kvalitativní potenciál. Úvodní na 33 stranách prezentovaná teorie je předimenzovaná - 
(následná praktická část má 20, projektová dokonce jen 13 stran) a postrádá jasné a výstižné 
vyhodnocení teorie pro zpracovávané téma. Praktická část se především opírá o internetový 
výzkum. V této části DP však oponent postrádá exaktně nastavené kvantitativní a kvalitativní 
parametry potenciální cílové skupiny uživatelů produktů AVON na českém trhu. Tím se 
vytrácí zásadní údaj, s nímž se musí následně výsledky výzkumu komparovat. Tato skutečnost 
pak ovlivňuje reprezentativnost výzkumu a kvalitu konkrétního projektu. Ten (byť s výše 
uvedenými deficity)navrhuje metodicky přijatelná komunikační opatření.  
 

Otázky k obhajobě:  

1) Může studentka blíže osvětlit fungování korporátních a marketingově komunikačních  
    public relations v podniku AVON?       
2) Může studentka definovat cílově stanovenou skupinu konečných uživatelů produktů firmy  
    AVON na českém trhu a srovnat ji s hlavními demografickými výsledky svého výzkumu?  
3) Mohla by studentka srovnat CPT nástrojů public relations v dřívější a v projektu  
    navrhované marketingové komunikaci AVON ČR? 
 
 
 
Ve Zlíně dne 15. 05. 2013    Podpis:  


